LIDO NO EXPEDIENTE N4

SESSÃO 44 i_~S J oZOo~/ -•----._...

GOVERNO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

INDICAÇÃO: N° 002/2021

DE: 11 DE MAIO DE 2021

AUTOR: VEREADOR RILDO FERREIRA DA COSTA

O Vereador que subscreve, com amparo no Art. 98 do Regimento Interno

desta Casa Legislativa, encaminha a Senhora Secretária Municipal de Educação,

Cultura e Desporto — SEMED Murielly Neves Aguiar Vasconcelos a seguinte

Indicação.

- Instalação de pias e disponibilização de materiais para assepsia

na entrada das Escolas do Município.

JUSTIFICATIVA:

Em viturde da nova realidade sanitária e para que o poder público se

prepare com adequações físicas antes de inciar as aulas, manifesto essa

indicação com intuito de colaborar com a secretaria de educação de Rorainópolis.

Atenciosamente,

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF n°. 01.613.03010001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopolis@gmail.com